

Data Insights ApS

Baunegårdsvej 12, 1.
2820 Gentofte

CVR-nr. 31864682

Årsregnskab 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 4. juni 2025

Hanne Witthøft Wærum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Data Insights ApS
Baunegårdsvej 12, 1.
2820 Gentofte

CVR-nr.: 31864682

Direktion

Hanne Witthøft Wærum

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Morten Ahrenst, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge IT systemer samt drive handel af enhver art.

Selskabet forventes at blive taget under frivillig likvidation i løbet af 2025, hvorfor årsrapporten aflægges efter realisationsprincippet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 180.522 mod DKK -133.142 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 263.223.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		21.414	191.956
Personaleomkostninger	1	-285	-395.261
Indtjeningsbidrag		21.129	-203.305
Finansielle indtægter		184.308	76.771
Finansielle omkostninger	2	-10	-4.908
Resultat før skat		205.427	-131.442
Skat af årets resultat	3	-24.905	-1.700
Årets resultat		180.522	-133.142

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	180.522	-133.142
Årets resultat	180.522	-133.142

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		0	12.130
Tilgodehavender		0	12.130
Andre værdipapirer og kapitalandele		348.095	163.787
Værdipapirer og kapitalandele		348.095	163.787
Likvide beholdninger		132.449	84.989
Omsætningsaktiver		480.544	260.906
Aktiver i alt		480.544	260.906

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		213.223	32.701
Egenkapital		263.223	82.701
Gæld til kreditinstitutter		0	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		133.186	133.186
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	24.905	0
Anden gæld		3.230	45.006
Kortfristede gældsforpligtelser		217.321	178.205
Gældsforpligtelser		217.321	178.205
Passiver i alt		480.544	260.906
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	165.843	200.000	415.843
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		-133.142	0	-133.142
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	32.701	0	82.701
Overført via resultatdisponeringen		180.522	0	180.522
Egenkapital pr. 31. december 2024	50.000	213.223	0	263.223

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	0	391.109
Andre personaleomkostninger	285	4.152
I alt	<u>285</u>	<u>395.261</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	2.680
Øvrige finansielle omkostninger	10	2.228
I alt	<u>10</u>	<u>4.908</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023</u>
	ningsbidrag	skat	årets resul-	DKK
	DKK	DKK	tat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	0		
Skat af årets resultat	24.905	0	24.905	1.700
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>24.905</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>24.905</u>	<u>1.700</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	24.905			
I alt	<u>24.905</u>	<u>0</u>		

4. Eventualforpligtelser

Data Insights ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskatt af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hanne Witthøft Wærum

Direktør

Serienummer: 1f8efedc-c16b-4f2e-9361-b17c955c5bde

IP: 185.81.xxx.xxx

2025-06-10 06:16:22 UTC



Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 96e032f7-7005-406c-8d6f-01a74cb56737

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-10 13:13:52 UTC



Hanne Witthøft Wærum

Dirigent

Serienummer: 1f8efedc-c16b-4f2e-9361-b17c955c5bde

IP: 185.81.xxx.xxx

2025-06-12 14:23:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: 01EFY-DTB0G-IHT7X-M8TDZ-X00ZV-W04YR

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.